MARTINS JORGE LTDA, CNPJ; 04.552.747/0001-03, iteni: (1),

no Valor Total: RS 84.240,00 (oitenta e quatro mil e duzentos e

quarenta reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 09 de junho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DO

CRENTES

PREGÃO ELETRONICÜ 018/2021

Semaias da Silva Morais

PreqoeiroRESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes,

[...]

troca de gás liquefeito de petróleo (GLP) em botijão de 13
kg, para atender as necessidades das secretarias do

município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor; LUD(',AS

COMERCIO DE GAS LTDA. CNPJ: 10.557.991/0001-61, itens: (1

e 2), Valor Total; R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos

reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 09 de junho de 2021.

Publicado por: ANE CARINF DOS SANTOS CARDOSO

('ódigo identificador: Iddb32663665d393!507db553alelffl

EXTRATO DE CONTRAIO N« I 38/2021

PREGÃO PRESENCIAL N$> 018/2021

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal rie São Pedro dos